
2022年 3月 28日 

関係各位 

小片鉄工株式会社 

弊社における新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

  

弊社におきまして 3月 28日、東京営業所に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルス

感染症（COVID-19）に罹患したことが判明いたしましたのでお知らせ致します。 

 

営業所内での濃厚接触者はなく、当該事業所におきましては所轄保健所の指導の下、感

染者の行動履歴確認や消毒など、十分な感染防止対策を行った上で業務を継続しておりま

す。 

 

今後も保健所の指示に従い、関係各所と連携しながら、関係各位ならびに従業員への感

染拡大防止と安全確保を最優先に、迅速に対応方針を決定し、実施して参ります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

お問い合わせ先：小片鉄工株式会社 総務部 TEL：0258-83-2524 


